Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 4 mėn. 
Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną  
Užtikrinimo suma  7.1 NETAIKOMA  
Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas  

8.2, 11.3 Netesybos (delspinigiai, bauda) 

Sutarties kaina, 9.1 173 635,00 eurų su PVM  

(vienas šimtas septyniasdešimt trys 

tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki 

Eur, 00 ct)  

iš kurių PVM sudaro  9.1 30 135,00 eurų  

(trisdešimt tūkstančių vienas šimtas 

trisdešimt penki Eur, 00 ct)  

Išankstinio mokėjimo suma 9.3 Iki 10 % Sutarties kainos (be PVM) 
Sulaikymo procentas  9.5 Netaikoma  
Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 40 dienų 
Kitų mokėjimų terminas  9.7.2 40 dienų 
Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo  9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną